Totu odata admoniamu in Domnulu si pre toti ceialalti membrii ai acestui Sinodu, cá nice unulu dintre densii inca se nu disceada dela acel'a pana la capetulu, ce i se va pune dupa modulu prescisu; ci avendu careva cauza fundata spre departare, ace'a se o propuna mai antâiu Judiloru sinodali de escusatiuni, si numai dupa incuviintiarea acestor'a si dupa aprobarea nostra se va poté intemplá departarea.

**X.**

H.

*Decretulu de a nu prejudecá.*

In Numele Preasantei si Nedespartitei Treimi, a Tatalui si a Fiului si a Spiritului Santa.

Noi Ioanu Vancea de Buteas'a Archiepiscopulu si Metropolitanulu de Alb'a-Julia si Fagarasiu etc. etc. etc.

De-cumva s'ar' fi tēmlatu, cá unulu seau altulu careva se intrefia acestui Sinodu fara a avé dreptu la ace'a, seau

**IX.**

G.

*Decretum de non discedendo.*

In Nomine Sanctissimae et Individuae Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Nos Ioannes Vancea de Buteas'a Archiepiscopus et Metropolitae Alba-Iuliensis et Fogarasiensis etc. etc.

Cum omnes comprovinciales Episcopi ius et officium huic Synodo legitime convocatae interveniendi habeant; eosdem Illustrissimos Episcopos comprovinciales in hac Synodo congregatos enixe rogamus et obtestamur in Domino, ut ab hac Synodo, usque dum iuxta morem ipsi finis non imponatur, nullus discedat.

Causam autem fundatam discedendi, quae a Nobis recognoscenda et approbanda erit, habentes, post discessum procuratorem idoneum constituent, qui suo et Ecclesiae cathedralis nomine acceptet et subscribat omnia decreta et constitutiones huius provincialis Synodi.

Una simul et alia omnia membra eiusdem Synodi nemus in Domino, ut neque eorum quisquam ab hac Synodo discedat, usque dum ipsi iuxta modum praescriptum finis imponatur; ast causam fundatam discedendi habentes, illam Iudicibus synodalibus excusationum pro recognitione et approbatione proponant, et solummodo post adprobationem eius discedere poterunt.

**X.**

H.

*Decretum de non praeiudicando.*

In Nomine Sanctissimae et Individuae Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Nos Ioannes Vancea de Buteas'a Archiepiscopus et Metropolitae Alba-Iuliensis et Fogarasiensis etc. etc.

Si forte acciderit, quempiam huic Synodo, ad quam nullum ius haberet, interfuisse, aut locum ipsi non competentem occu-

si-ar' cuprinde unu locu, ce nu i-ar' compete; determinămu si dechiarămu prin aceste, că din acésta fapta atarele nu-si castiga nice unu dreptu, nice competinti'a locului, ce nu i se cuvine; ci tote remanu in valorea statului seu de mai inainte, fara a fi detrasu ceva din dreptulu celui vatematu seau scurtatu.